ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNMT Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2025
V/v kiểm tra, rà soát, làm rõ

việc xử lý đối với khoản tiền ký

quỹ thực hiện dự án của Công

ty TNHH MTV Tuấn Sỹ

 Kính gửi:

  - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

  - Sở Tài chính;

  - Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

                       Khu công nghiệp Quảng Ngãi.

Qua xem xét hồ sơ đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ

trình số 6856/TTr-SNNMT ngày 24/11/2025 về đề nghị ban hành Thông báo thu

hồi đất thực hiện dự án đối với Công ty TNHH MTV Tuấn Sỹ; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau.

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính,

Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi rà

soát, làm rõ phần tiền ký quỹ tạm hoãn có phải buộc Nhà đầu tư nộp vào ngân

sách khi thu hồi đất hay không, cơ sở pháp lý, trường hợp buộc Nhà đầu tư phải

nộp vào ngân sách thì xử lý như thế nào,…; báo cáo về UBND tỉnh trước ngày

05/12/2025 để xem xét.

Báo để các đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-Tạ Văn Lực;

- Lưu: VT, NNMT.TDL.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-11-27T08:36:19+0700
	Tạ Văn Lực

		2025-11-27T08:56:47+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2025-11-27T15:38:01+0700

		2025-11-27T15:37:59+0700

		2025-11-27T15:37:59+0700

		2025-11-27T15:37:59+0700

		2025-11-27T15:39:26+0700